
NEXT REALITY Kladno náměstí Svobody 1626, Kladno 272 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1213/next-reality-kladno

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 104731

Prodej pozemek Bydlení|Středočeský kraj, Praha-západ, Vrané nad
Vltavou, Spojovací 436, 25246
Spojovací, 25246, Vrané nad Vltavou, Dobříš

7 180 000 Kč
za nemovitost
vč. odměny
zprostředkovatele

Vyřizuje
Martin Trejbal
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Celková plocha: 719 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej stavebního pozemku o celkové ploše 719 m2, v mírném sklonu k západu. Výškový
rozdíl z úrovně ulice činí přibližně -5 m na délce cca 30 metrů. Na pozemku se nachází nezkolaudovaný a v katastru
nemovitostí nezapsaný rodinný dům, který je napojen na kanalizaci, elektřinu a na studnu, která se nachází přibližně
uprostřed pozemku. Cena pozemku již obsahuje odstranění stavby kupujícím. Celý pozemek je oplocen převážně
drátěným pletivem, z části zídkou. Ulice je klidná, ze zahrady je krásny výhled na údolí vodní nádrže Vrané nad
Vltavou. V obci jsou mateřská školka, základní škola (I. a II. stupeň), ZUŠ, pošta, dvě restaurace a prodejna potravin,
ordinace praktického lékaře a zubní ordinace. Dopravní dostupnost vlak/autobus ve vzdálenosti 1 km chůze od
pozemku. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104731.


